UỶ BAN NHÂN DÂN

QUẬN KIẾN AN

Số: 1677/UBND-TCKH

V/v triển khai Cuộc thi tuyên truyền và tìm
hiểu Luật Hợp tác xã 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến An, ngày 12  tháng 6  năm 2024

                                    Kính gửi:
                                                   - Các phòng, ban chuyên môn thuộc quận;

              - Các Hội: Nông dân, Liên hiệp  phụ nữ, Đoàn
                                                     TNCS Hồ Chí Minh;
               - Uỷ ban nhân dân các phường;

Uỷ ban nhân dân quận nhận được Công văn số 158/LMHTX-TTTT ngày

6/6/2024 của Liên minh Hợp tác xã thành phố về việc triển khai Cuộc thi tuyên

truyền và tìm hiểu Luật Hợp tác xã 2023 (gửi kèm theo).

Về việc này, Ủy ban nhân dân quận có ý kiến như sau:

- Đề nghị Thủ trưởng các phòng, ban, ngành, đoàn thể thuộc quận và Chủ

tịch UBND các phường triển khai đến cán bộ, công chức, viên chức, người lao

động và vận động nhân dân trên địa bàn quận tích cực tham gia cuộc thi Cuộc thi

tuyên truyền và tìm hiểu Luật Hợp tác xã 2023.

- Giao Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Văn hoá Thông tin và Thể

thao quận và UBND các phường tăng tuyên truyền, thông báo rộng rãi trên các

phương tiện thông tin từ quận đến phường để cá nhân, tổ chức và nhân dân trên

địa bàn tích cực tham gia dự thi.

- Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch quận chủ trì, theo dõi, đôn đốc tổng hợp kết

quả cuộc thi, báo cáo kết quả về Liên minh Hợp tác xã thành phố đúng tiến độ.

 Thừa lệnh Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận, Văn phòng Hội đồng nhân dân

và Ủy ban nhân dân quận thông báo để các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TCKH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Hữu Đương

		2024-06-13T06:55:08+0700
	Việt Nam
	Vũ Hữu Đương <vuhuuduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-13T08:24:34+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN KIẾN AN <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!